様式第1号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日
一般社団法人 全麺協　入会申込書

一般社団法人 全麺協 理事長 様
　　　　　　　支部長 様　経由

　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
申込者　団体・又は個人名
　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
代表者名（団体）　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　住所又は所在地　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

一般社団法人 全麺協の目的に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます。
記
1 会員区分(平成28年4月以降の区分)

	正会員
	団体およびこれに準ずる組織
	年会費15,000円+個人会員×2,000円

	地方公共団体
正会員
	地方公共団体
	年会費90,000円+個人会員×2,000円

	一般企業等
賛助会員
	企業・商店
	年会費一口50,000円

	地方公共団体賛助会員
	地方公共団体
	年会費なし

該当する会員の左欄に○を付してください。
一般企業等賛助会員の場合　　　　　年会費　　　口　　　　　　円
2 連絡先
	連絡者職・氏名

	連絡先住所
	〒

	電話

	FAX

	携帯

	E-mail

	ホームページアドレス

	その他

（全麺協や他団体からの連絡を受けられるところで、この連絡先住所・電話が名簿に登載されます。特に、迅速な連絡のためにはE-mailが必須です。）

3 入会の理由（具体的に記入してください。）

4 今までの活動の概要

5 入会後の活動方針

6 添付書類（添付したものを○で囲んでください。）
会則等、活動内容（事業報告・事業計画・決算・予算等の総会資料で代用可）、
会員名簿(所定様式あり)、その他

1